



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ที่ สร ๗๖๙๐๓/๒๕๖๕

วันที่ 19/11 เดือนสิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก บ้านหนองแรด หมู่ที่ ๕ ตำบลขวาวใหญ่
เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ ที่ ๕๘๑ /๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๕ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก บ้านหนองแรด หมู่ที่ ๕ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อย และวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๑ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติมครั้งที่ ๑ พ.ศ.๒๕๖๕ หน้าที่ ๗ ลำดับที่ ๔ (กองช่าง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน) นั้น

คณะกรรมการ ฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวงเงิน ๑๔๗,๓๗๖.๐๒ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทสองสตางค์)รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการในส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนกร พลวัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมลิ เอี่ยมสะอาด)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธีรวิทย์ ชำนาญการ)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ชื่อของ.....

(ลงชื่อ)

(นายประกาศิต จันทน์หอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

คำสั่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายมงคล พวงเพชร)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกเส้นบ้านนางสมรถึงวัดบ้านหนองแรด บ้านหนองแรด หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 120.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 21 ท่อนพร้อมยาแนวรอยต่อ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครง(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.ขวาวใหญ่ กำหนด)

ลงวันที่ 20 เดือนสิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1.	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,800.00	1.79	3,222.00	1.3607	2.44	4,384.18
2.	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6.	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7.	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8.	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	120.00	781.86	93,823.20	1.3607	1,063.88	127,665.23
9.	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10.	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	21.00	536.37	11,263.77	1.3607	729.84	15,326.61
11.	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
12.	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13.	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
15.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
16.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
					105,086.97		รวม	147,376.02
								147,376.02

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทสองสตางค์-) ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนากร พลวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นางสาวมลิ เอี่ยมสอาด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

(นายธีรวุฒิ ชำนาญการ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)

(นายมงคล พวงเพชร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่